
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 69 г.Сочи

« 3 1 »  мая 2016 г № 13

ПРИКАЗ

«Об изменении размера, 

срока и порядка оплаты 

за присмотр и уход воспитанников 

в МДОУ детский сад 

комбинированного вида№ 69 »

В соответствии со статьей 65 Федерального Закона от29 декабря 2012 года 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением главы 
г.Сочи от 08.10.2013г. №2264 «Об установлении родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования»

Приказываю:

1 .Родительскую плату производить ежемесячно не позднее 10 числа 
текущего месяца, предшествующего месяцу оплаты (предоплата) на расчетный 
счет МДОУ детский сад комбинированного вида № 69 г.Сочи.

2.Оплата комиссионного вознаграждения банковским организациям за 
услуги по приему платежей осуществляется родителями (законными 
представителями) за счет собственных средств согласно тарифам банковских 
организаций.

3. Составить дополнительное соглашение к договору об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования об изменении размера, 
срока и порядка оплаты за присмотр и уход воспитанников в МДОУ детский сад 
комбинированного вида № 69

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МДОУ детский сад 
комбинированного вида № 69.

5. Приказ вступ: )16года.

Заведующая

6.Контроль за и

/Ж.Д.Овакимян

■о приказа оставляю за собой.


